АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2025 № 487
          г. Велиж

В целях содействия развитию торговли товарами российских товаропроизводителей, в том числе товаропроизводителей Смоленской области, в соответствии со ст. ст. 41, 48, 49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, рассмотрев заявление начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области Р.В. Тимофеевой от 14.05.2025 №943, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯEт:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 22.01.2025 № 37 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Велижского района Смоленской области» следующие изменения:

1) в приложении:

а) строку 65.2 изложить в следующей редакции:

«
	65.2

	18
	67:01:0010102:187

	без ограничений
	18
	Свободный участок для размещения НТО

  »;

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области О.В.  Аскаленок.
Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                  Г.А. Валикова
О внесении изменений в

постановление Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 22.01.2025 № 37